
 

Zarządzenie Nr 83/2025 

Burmistrza Karlina 

z dnia 3 października 2025 r. 

 

w sprawie wyznaczenia delegata do reprezentowania Gminy Karlino na Walnym Zebraniu 

Delegatów Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania w dniu  

7 października 2025 r.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025. poz. 1153 z późn. zm.) w związku z § 6 ust 1 zd. 2 Statutu SGPEP zarządzam,  

co następuje:  

  

§ 1. Wyznaczam Panią Magdalenę Jaworską-Dużyńską, Zastępczynię Burmistrza Karlina jako 

delegata do reprezentowania Gminy Karlino jednorazowo na Walnym Zebraniu Delegatów 

Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania w dniu 7 października 2025 r.  

oraz podejmowania uchwał objętych porządkiem obrad.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i nie uchyla wcześniejszych zarządzeń w tym 

zakresie.  

 


